
  
   1er Meeting Swim Tour 

 POITIERS
 du 10 au 11 octobre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 10/10/2015 à 07:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 10/10/2015 à 08:55 

 100 4 Nages Dames (Séries 1/5) - Sa 10/10/2015 à 09:00 
1. DUVERGER Eva 2002 FRA CN MONTMORILLON 1:33.09
2. DUPEUX Candice 2002 FRA CN MONTMORILLON 1:26.02
3. BUCCO Clara 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 1:22.48
4. LEMAIRE Mélanie 2002 FRA CN NIORT 1:22.59
5. CINAR Sevilay 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 1:27.49
6.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/5) - Sa 10/10/2015 à 09:02 
1. BIGNET Cléo 2002 FRA SPN POITIERS 1:21.22
2. DUCAMP Lucie-Mathilde 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:21.16
3. GAUVIN Ambre 2001 FRA CN NIORT 1:20.00
4. BOIROUX Clara 2001 FRA CN NIORT 1:20.25
5. PIEKARZ Faustine 2002 FRA CN MONTMORILLON 1:21.21
6. GROSSET Helene 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:22.31

 100 4 Nages Dames (Séries 3/5) - Sa 10/10/2015 à 09:04 
1. PICARD Océane 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:18.78
2. LABRUNIE Charlotte 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:17.89
3. SANCHEZ Dorine 1999 FRA CN NIORT 1:13.28
4. LACOMME Lucile 2000 FRA SPN POITIERS 1:14.88
5. GIBAULT Meline 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:18.25
6. RAVEAU Pauline 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:20.00

 100 4 Nages Dames (Séries 4/5) - Sa 10/10/2015 à 09:06 
1. GRONDEAU Sonia 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 1:18.59
2. DIONNET Sarah 1999 FRA CS MELLE 1:16.51
3. GAUTIER Loni 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 1:11.99
4. MAYOT Axelle 2002 FRA CS MELLE 1:14.17
5. CHEVALIER Marine 2000 FRA CN NIORT 1:18.00
6. GONTIER Emma 2002 FRA ASPTT POITIERS 1:19.47
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   1er Meeting Swim Tour 

 POITIERS
 du 10 au 11 octobre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 4 Nages Dames (Séries 5/5) - Sa 10/10/2015 à 09:09 
1. CANDIDAT Laura 2000 FRA CN NIORT 1:18.49
2. QUIDET Romane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:15.75
3. ROGEON Axelle 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:06.33
4. BOISSIN Salomé 2000 FRA SPN POITIERS 1:14.00
5. JANVIER Maïwenn 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:18.00
6. GUILLET Manon 2001 FRA CN MONTMORILLON 1:19.01

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Sa 10/10/2015 à 09:11 
1. VIOLEAU Tom 2001 FRA ASPTT POITIERS 1:19.74
2. SMITH Joshua 2000 FRA SPN POITIERS 1:08.59
3. CLARES Hugo 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:05.31
4. GIBAULT Hugo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:07.65
5. MONDOU Florian 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:09.28
6. BOLL-BURDET Tom 2002 FRA CS MELLE 1:28.85

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Sa 10/10/2015 à 09:13 
1. ROUCHOUSE Paul 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:12.46
2. ABBA Ugo 2000 FRA SPN POITIERS 1:08.41
3. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:03.62
4. ROBERTS Struan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:07.00
5. GEMAUX Pierig 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:09.00
6. LEBRETON Balthazar 2002 FRA SPN POITIERS 1:22.71

 100 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Sa 10/10/2015 à 09:15 
1. MORIN Matthieu 2001 FRA CN MONTMORILLON 1:12.33
2. RIVAULT Samuel 1999 FRA CS MELLE 1:08.00
3. PREVOTEL Hugo 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:03.03
4. DRAPET Antoine 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:05.50
5. GAUTIER Arthur 2001 FRA SPN POITIERS 1:08.95
6. LANNEAU Victorien 2002 FRA CN MONTMORILLON 1:20.42

 800 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Sa 10/10/2015 à 09:17 
1.
2. DULINSKIE Zoé 2002 FRA SPN POITIERS 12:00.65
3. ESSEL Manguy 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE 11:07.44
4. ANZID Lyna 2002 FRA SPN POITIERS 11:18.99
5.
6.
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   1er Meeting Swim Tour 

 POITIERS
 du 10 au 11 octobre 2015 - Bassin de 25 m 
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 800 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Sa 10/10/2015 à 09:30 
1.
2. JARRAUD Anais 1999 FRA CN MONTMORILLON 11:00.27
3. BONNET Agathe 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 10:57.64
4. PIAUGEARD Morgane 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 10:59.66
5. GONTIER Emma 2002 FRA ASPTT POITIERS 11:04.06
6.

 800 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Sa 10/10/2015 à 09:42 
1. GOYON Flora 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 10:46.00
2. DJOUDI Inès 2002 FRA SPN POITIERS 10:42.69
3. ROCHAIS Albane 2002 FRA ASPTT POITIERS 10:36.19
4. COCHERIE Nolwenn 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 10:42.17
5. BAUDOUIN Flavie 2001 FRA CN NIORT 10:42.96
6. BIGNET Cléo 2002 FRA SPN POITIERS 10:55.80

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/4) - Sa 10/10/2015 à 09:53 
1.
2. LANNEAU Victorien 2002 FRA CN MONTMORILLON 1:22.91
3. LABROUSSE Axel 2001 FRA CN NIORT 1:13.13
4. MORIN Matthieu 2001 FRA CN MONTMORILLON 1:17.55
5.
6.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/4) - Sa 10/10/2015 à 09:55 
1. PRÉVOTEL Lucas 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:09.04
2. PROUST Baptiste 2001 FRA CS MELLE 1:03.96
3. DRAPET Antoine 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:01.84
4. YEBBA WISSAM Amazigh 2000 FRA CN NIORT 1:02.25
5. GEMAUX Pierig 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:07.68
6.

 100 Papillon Messieurs (Séries 3/4) - Sa 10/10/2015 à 09:57 
1. ROBERTS Struan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:08.50
2. ROBERTS Jamie 1997 GBR ANGOULEME N CHARENTE 1:03.68
3. CLARES Hugo 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:01.41
4. MENUT Axel 2000 FRA CN NIORT 1:02.18
5. SOULARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:07.42
6.
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 POITIERS
 du 10 au 11 octobre 2015 - Bassin de 25 m 
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 100 Papillon Messieurs (Séries 4/4) - Sa 10/10/2015 à 09:59 
1. GUILLARD Maxence 2001 FRA ASPTT POITIERS 1:07.88
2. DUPUY Jules 1999 FRA CN NIORT 1:03.09
3. RIVAULT Samuel 1999 FRA CS MELLE 59.61
4. KELKAL Mehdi 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:01.89
5. JUBEAU Anthony 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:05.96
6. DELLEZAY Julien 2000 FRA CN NIORT 1:11.15

 100 Papillon Dames (Séries 1/4) - Sa 10/10/2015 à 10:01 
1.
2. RAUX Zoé 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:27.73
3. PIAUGEARD Gwendoline 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:23.07
4. LEMAIRE Mélanie 2002 FRA CN NIORT 1:23.48
5. DULINSKIE Zoé 2002 FRA SPN POITIERS 1:32.78
6.

 100 Papillon Dames (Séries 2/4) - Sa 10/10/2015 à 10:04 
1. PIEKARZ Faustine 2002 FRA CN MONTMORILLON 1:19.36
2. PICARD Océane 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:14.28
3. GAUTIER Loni 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 1:07.60
4. QUIDET Romane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:09.92
5. GROSSET Helene 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:17.32
6. MAHAUD Adèle 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:21.08

 100 Papillon Dames (Séries 3/4) - Sa 10/10/2015 à 10:06 
1. BOIROUX Clara 2001 FRA CN NIORT 1:19.28
2. BONNET Mathilde 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:13.68
3. BLANCHARD Charlotte 2000 FRA SPN POITIERS 1:06.57
4. GILOT Eva 2002 FRA SPN POITIERS 1:09.39
5. GAUVIN Albane 1999 FRA SPN POITIERS 1:15.63
6. LABRUNIE Charlotte 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:20.78

 100 Papillon Dames (Séries 4/4) - Sa 10/10/2015 à 10:08 
1. HILSON Manon 2002 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:17.81
2. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:10.61
3. BAHUET Alice 1993 FRA SPN POITIERS 1:05.07
4. DURIVAULT Juliette 1999 FRA SPN POITIERS 1:09.33
5. ANZID Lyna 2002 FRA SPN POITIERS 1:14.36
6. GRONDEAU Sonia 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 1:20.31

 Cérémonie protocolaire du 800NL D... - Sa 10/10/2015 à 10:10 
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 POITIERS
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 800 Nage Libre Dames (Meilleure série) - Sa 10/10/2015 à 10:15 
1. BOISSIN Salomé 2000 FRA SPN POITIERS 10:24.48
2. DURIVAULT Juliette 1999 FRA SPN POITIERS 10:10.00
3. MARCHAND Juliette 2001 FRA CN NIORT 9:45.87
4. LACOMME Lucile 2000 FRA SPN POITIERS 10:06.54
5. GILOT Eva 2002 FRA SPN POITIERS 10:10.70
6. BLANCHARD Charlotte 2000 FRA SPN POITIERS 10:31.01

 100 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Sa 10/10/2015 à 10:27 
1.
2. NICOLAS Florian 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:08.72
3. ABBA Ugo 2000 FRA SPN POITIERS 1:02.49
4. GIBAULT Hugo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:04.43
5. MIKULOVIC Emile 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:12.00
6.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Sa 10/10/2015 à 10:29 
1.
2. PRÉVOTEL Lucas 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:08.08
3. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:02.08
4. SMITH Joshua 2000 FRA SPN POITIERS 1:04.42
5. ROBERTS Jamie 1997 GBR ANGOULEME N CHARENTE 1:12.00
6.

 100 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Sa 10/10/2015 à 10:31 
1. RAUX Mathis 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:13.19
2. MONDOU Florian 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:07.70
3. PREVOTEL Hugo 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 59.96
4. DELLEZAY Julien 2000 FRA CN NIORT 1:03.27
5. BLANCHARD Matthieu 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:10.24
6.

 100 Dos Dames (Séries 1/5) - Sa 10/10/2015 à 10:33 
1.
2. DEMATHIEU Laure 2002 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:25.56
3. RINGUET Emma 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 1:24.42
4. CINAR Sevilay 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 1:24.68
5.
6.
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 100 Dos Dames (Séries 2/5) - Sa 10/10/2015 à 10:35 
1. BAUDOUIN Flavie 2001 FRA CN NIORT 1:20.28
2. LE BELICARD Cassandra 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:19.06
3. BOUGEOIS Candice 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:18.39
4. ESSEL Manguy 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:18.46
5. RIGAGNEAU Chloé 2000 FRA CN NIORT 1:19.54
6. BURTIN Lilly 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:20.54

 100 Dos Dames (Séries 3/5) - Sa 10/10/2015 à 10:37 
1. MAHAUD Adèle 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:17.25
2. MARCHAND Juliette 2001 FRA CN NIORT 1:12.74
3. MAYOT Axelle 2002 FRA CS MELLE 1:11.03
4. GOIS Angèle 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:11.91
5. DJOUDI Inès 2002 FRA SPN POITIERS 1:15.43
6. DUCAMP Lucie-Mathilde 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:18.19

 100 Dos Dames (Séries 4/5) - Sa 10/10/2015 à 10:39 
1. GUEDE Camille 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:15.86
2. LABRUNIE Charlotte 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:12.54
3. ROGEON Axelle 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:08.75
4. BAHUET Alice 1993 FRA SPN POITIERS 1:11.68
5. CANDIDAT Laura 2000 FRA CN NIORT 1:15.17
6. GRONDEAU Sonia 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 1:17.37

 100 Dos Dames (Séries 5/5) - Sa 10/10/2015 à 10:41 
1. VRIET Clémence 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:15.81
2. BOISSIN Deborah 2000 FRA SPN POITIERS 1:11.94
3. BONNET Mathilde 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:08.23
4. GELIN Jade 2001 FRA CN NIORT 1:11.68
5. ROCHAIS Albane 2002 FRA ASPTT POITIERS 1:13.42
6. GONTIER Emma 2002 FRA ASPTT POITIERS 1:17.36

 1500 Nage Libre Messieurs (Série) - Sa 10/10/2015 à 10:43 
1.
2. GUILLARD Maxence 2001 FRA ASPTT POITIERS 20:12.00
3. VIOLEAU Tom 2001 FRA ASPTT POITIERS 19:20.30
4. GAUTIER Arthur 2001 FRA SPN POITIERS 19:45.00
5. LEBRETON Balthazar 2002 FRA SPN POITIERS 23:00.00
6.
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 100 Brasse Dames (Séries 1/3) - Sa 10/10/2015 à 11:07 
1. COCHERIE Nolwenn 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:34.89
2. BUCCO Clara 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 1:26.00
3. SANCHEZ Dorine 1999 FRA CN NIORT 1:20.36
4. PIAUGEARD Gwendoline 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:22.27
5. GELIN Jade 2001 FRA CN NIORT 1:29.20
6.

 100 Brasse Dames (Séries 2/3) - Sa 10/10/2015 à 11:09 
1. CINAR Sevilay 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 1:34.32
2. OLIVRY Mathilde 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:23.90
3. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:17.73
4. CHEVALIER Marine 2000 FRA CN NIORT 1:21.87
5. BIGNET Cléo 2002 FRA SPN POITIERS 1:29.06
6.

 100 Brasse Dames (Séries 3/3) - Sa 10/10/2015 à 11:12 
1. BONNET Agathe 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:29.83
2. GAUVIN Ambre 2001 FRA CN NIORT 1:23.77
3. LACOMME Lucile 2000 FRA SPN POITIERS 1:16.00
4. GAUTIER Loni 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 1:21.47
5. ADAM Nevena 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:26.64
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Sa 10/10/2015 à 11:14 
1.
2. LEMOINE Mathis 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:29.55
3. MONDOU Florian 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:12.69
4. JUBEAU Anthony 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:20.26
5. RIVAULT Samuel 1999 FRA CS MELLE 1:35.00
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Sa 10/10/2015 à 11:16 
1.
2. DRAPET Antoine 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:22.58
3. ROBERTS Jamie 1997 GBR ANGOULEME N CHARENTE 1:10.37
4. RAUX Mathis 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:17.42
5. LANNEAU Victorien 2002 FRA CN MONTMORILLON 1:33.41
6.
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 100 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Sa 10/10/2015 à 11:19 
1. PROUST Baptiste 2001 FRA CS MELLE 1:35.00
2. MORIN Matthieu 2001 FRA CN MONTMORILLON 1:22.51
3. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:08.08
4. COLIN Jean 2000 FRA CN NIORT 1:16.77
5. VIGOUROUX Neil 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:30.49
6.

 1500 Nage Libre Messieurs (Meilleure série) - Sa 10/10/2015 à 11:21 
1. SOULARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 18:50.00
2. GALAND Alexis 1994 FRA SPN POITIERS 17:30.00
3. YEBBA WISSAM Amazigh 2000 FRA CN NIORT 17:00.00
4. AABKARI Reyan 1996 FRA SPN POITIERS 17:21.60
5. SMITH Joshua 2000 FRA SPN POITIERS 18:00.42
6. MIKULOVIC Emile 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 18:50.00

 Cérémonie protocolaire du .1500NL M.. - Sa 10/10/2015 à 11:42 

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/8) - Sa 10/10/2015 à 11:47 
1.
2. LHAMAS FERNANDEZ Lola 2002 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:17.58
3. CINAR Sevilay 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 1:14.86
4. LE BELICARD Cassandra 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:15.93
5. DUVERGER Eva 2002 FRA CN MONTMORILLON 1:19.19
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/8) - Sa 10/10/2015 à 11:49 
1. RAUX Zoé 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:14.66
2. BUCCO Clara 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 1:11.87
3. GRONDEAU Sonia 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 1:10.64
4. PIEKARZ Faustine 2002 FRA CN MONTMORILLON 1:10.82
5. DUPEUX Candice 2002 FRA CN MONTMORILLON 1:12.61
6. DULINSKIE Zoé 2002 FRA SPN POITIERS 1:14.69

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/8) - Sa 10/10/2015 à 11:51 
1. RAVEAU Pauline 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:10.38
2. GUEDE Camille 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:09.85
3. PIAUGEARD Morgane 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:09.81
4. ANZID Lyna 2002 FRA SPN POITIERS 1:09.85
5. PICARD Océane 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:09.91
6. LEMAIRE Mélanie 2002 FRA CN NIORT 1:10.41
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 100 Nage Libre Dames (Séries 4/8) - Sa 10/10/2015 à 11:53 
1. BOIROUX Clara 2001 FRA CN NIORT 1:08.55
2. RIGAGNEAU Chloé 2000 FRA CN NIORT 1:07.67
3. QUIDET Romane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:07.06
4. GIBAULT Meline 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:07.21
5. GONTIER Emma 2002 FRA ASPTT POITIERS 1:08.02
6. GOYON Flora 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:08.72

 100 Nage Libre Dames (Séries 5/8) - Sa 10/10/2015 à 11:54 
1. ROCHAIS Albane 2002 FRA ASPTT POITIERS 1:06.92
2. JANVIER Maïwenn 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:06.81
3. OLIVRY Mathilde 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:05.67
4. BAUDOUIN Flavie 2001 FRA CN NIORT 1:06.05
5. GUILLET Manon 2001 FRA CN MONTMORILLON 1:06.89
6. JARRAUD Anais 1999 FRA CN MONTMORILLON 1:07.05

 100 Nage Libre Dames (Séries 6/8) - Sa 10/10/2015 à 11:56 
1. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:05.12
2. DURIVAULT Juliette 1999 FRA SPN POITIERS 1:02.82
3. TORCHY Lise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:00.98
4. BOISSIN Salomé 2000 FRA SPN POITIERS 1:01.90
5. GILOT Eva 2002 FRA SPN POITIERS 1:03.75
6. GROSSET Helene 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:05.45

 100 Nage Libre Dames (Séries 7/8) - Sa 10/10/2015 à 11:58 
1. DIONNET Sarah 1999 FRA CS MELLE 1:04.35
2. BONNET Mathilde 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:02.57
3. GAUVIN Albane 1999 FRA SPN POITIERS 1:00.85
4. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:01.81
5. BOISSIN Deborah 2000 FRA SPN POITIERS 1:03.06
6. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:05.38

 100 Nage Libre Dames (Séries 8/8) - Sa 10/10/2015 à 12:00 
1. RINGUET Emma 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 1:04.34
2. SANCHEZ Dorine 1999 FRA CN NIORT 1:02.29
3. ROGEON Axelle 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 58.94
4. BLANCHARD Charlotte 2000 FRA SPN POITIERS 1:01.18
5. GOIS Angèle 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:02.94
6. BURTIN Lilly 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:05.21
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/5) - Sa 10/10/2015 à 12:02 
1.
2. DENIS Mathys 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:11.33
3. LEMOINE Mathis 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:08.41
4. LANNEAU Victorien 2002 FRA CN MONTMORILLON 1:10.56
5.
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/5) - Sa 10/10/2015 à 12:04 
1. LEBRETON Balthazar 2002 FRA SPN POITIERS 1:07.63
2. VIOLEAU Tom 2001 FRA ASPTT POITIERS 1:07.19
3. BOLL-BURDET Tom 2002 FRA CS MELLE 1:05.15
4. VIGOUROUX Neil 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:05.48
5. GUILLARD Maxence 2001 FRA ASPTT POITIERS 1:07.23
6. HENRY Timothée 2002 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:07.99

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/5) - Sa 10/10/2015 à 12:06 
1. PRÉVOTEL Lucas 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:02.42
2. GIBAULT Hugo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 59.00
3. GEMAUX Pierig 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 57.74
4. ROBERTS Struan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 58.68
5. ABBA Ugo 2000 FRA SPN POITIERS 1:00.20
6. MORIN Matthieu 2001 FRA CN MONTMORILLON 1:04.56

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/5) - Sa 10/10/2015 à 12:07 
1. LABROUSSE Axel 2001 FRA CN NIORT 1:02.38
2. ANDRE Timothe 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 58.91
3. RIVAULT Samuel 1999 FRA CS MELLE 55.65
4. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 58.39
5. COLIN Jean 2000 FRA CN NIORT 59.85
6. ROUCHOUSE Paul 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:02.80

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/5) - Sa 10/10/2015 à 12:09 
1. DUPUY Jules 1999 FRA CN NIORT 1:01.10
2. BLANCHARD Matthieu 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 58.85
3. CLARES Hugo 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 55.01
4. NOEL Remy 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 57.94
5. MENUT Axel 2000 FRA CN NIORT 59.70
6. NICOLAS Florian 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:02.75

 Fin de la réunion - Sa 10/10/2015 à 12:11 
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